ВСТАВИТЬ ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Директору ООО «АССУР»
С.В. Тимофеевой
От _____________________

Заявка
Просим Вас, оказать услугу по (указать наименование услуги – например, регистрация, лицензирование, разработка положений, экспертиза промышленной безопасности и т.д.).

Приложение: имеющаяся техническая документация на объект.

Реквизиты организации:

	Наименование организации

	ИНН\КПП

	Юридический адрес (с индексом)

	Почтовый адрес (с индексом)

	[bookmark: _GoBack]Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	Банк

	БИК

	ФИО, должность руководителя, на основании чего действует

	Телефон

	e-mail

Руководитель Организации                                _______________	__________________
М.П.	подпись	фамилия и инициалы

· Заявки отправлять на эл.адрес: Assur2015@mail.ru